
Quinta-feira, 05 de setembro de 2024 às 14:08, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6405002: PORTARIA Nº 3360/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Navegantes

MUNICÍPIO

Navegantes

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6405002

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



 

 

Rua João Emílio n º 100 - Centro - Navegantes – SC 
CEP. 88.370-446 

www.navegantes.sc.gov.br 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 3360 DE 05 DE SETEMBRO DE 2024. 

SUBSTITUI MEMBRO DO CONSELHO MUNICIPAL 
DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO 
FUNDEB – CACS-FUNDEB. 

O PREFEITO DE NAVEGANTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica do Município em seu art. 75, inciso II, 

RESOLVE: 

Art. 1º Substituir Flávio Roberto de Souza, nomeado pela Portaria nº 456 de 29 
de janeiro de 2024, por Eliane Maria Cunha Marques, como titular na 
representação do Conselho Tutelar, para cumprir o mandato até 31 de dezembro 
de 2026.  
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 
NAVEGANTES, 05 DE SETEMBRO DE 2024. 

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA 
PREFEITO 

 


